
◎中型バス
乗　降　場　所 コース 人数 出発時間

二口バス停 Ｂ 5 7:55
杉野屋バス停 A 5 8:00
菅原バス停 A 8 8:03
子浦バス停 Ｂ 12 8:06
宝達中学校 30 8:20

◎中型バス
乗　降　場　所 コース 人数 出発時間

所司原バス停 Ｃ 2 7:40
下石バス停 Ｃ 1 7:45
新宮バス停 Ｃ 1 7:49
二軒町バス停 Ｃ 1 7:53
簡易野球場横駐車場 Ｂ 13 8:01
出浜 Ｅ 5 8:06
JA南部育苗ｾﾝﾀｰ前 Ｅ 7 8:09
宝達中学校 30 8:20

◎マイクロバス
乗　降　場　所 コース 人数 出発時間

走入中央バス停 Ｄ 1 7:35
石坂バス停 Ｄ 1 7:41
聖川会館 Ｄ 1 7:49
中央公園バス停 Ｃ 11 7:55
荻谷会館 Ｅ 1 8:02
敷浪駅前 Ａ 7 8:09
宝達中学校 22 8:20

２７日（土）　朝　登校便　
野球、男バス、女バス、バレー、テニス、剣道、柔道、陸上、バドミントン、吹奏楽、美術部


